
Soňa R. (Sonulebobule) ID 265807 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 16.8.2024, 0:53

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky,
 vítam Vás na mých aukcích či inzerci. Prosím pořádně si prohlížejte zboží a dobře rozmyslete svůj příhoz či nákup zboží. Ať
přejdeme dalším nepříjemným komplikacím - negativním hodnocením.
 Příhozy neruším!
 V případě Vaší výhry v aukcích Vás budu pokud možno informovat a napíši podmínky převzetí a platby.
 Pokud máte jakýkoliv dotaz na danou věc, ráda odpovím ještě před Koncem aukce!!!
 Vítězi aukce zašlu spůsob platby na email. Pokud se ale vítěz neozve do 3dnů od vyhrané aukce a já neobdržím platbu do
5dnů od konce aukce tuto výhru ruším a nabízím dále jako novou aukci.
 Nerada bych, aby došlo k nějakým zbytečným dohadům a nejasnostem.
 Vše si prosím pozorně přečtěte a prohlédněte, než aukci či inzerci potvrdíte. I mě se může stát, že něco přehlédnu...
 Pokud prodávám nové věci, napíši to. Jinak jsou věci nošené.
 Na dobírku nezasílám.

 Přeji příjemné přihazování a nakupování.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

